СОВЕТ НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 21.06.2021                                                                         № 28 § 1
с. Новопавловка

	Об утверждении перечня платных услуг, оказываемых

муниципальным унитарным предприятием

«Поселенческий водопровод»

Рассмотрев ходатайство директора муниципального унитарного предприятия (далее - МУП) «Поселенческий водопровод» Холодного С.В. о перечне платных услуг, оказываемых МУП «Поселенческий водопровод», Совет Новопавловского сельского поселения Белоглинского района р е ш и л:

1. Утвердить перечень платных услуг, оказываемых МУП «Поселенческий водопровод» (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 13 октября 2016 года № 30 § 3 «Об утверждении перечня платных услуг, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Поселенческий водопровод».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить комиссию по вопросам социально-экономического развития, строительства, транспорта, связи, ЖКХ (Калайда В.П.).

4. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Скляровой О.П. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Белоглинские вести» и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в информационно-телекоммуникационной сети интернет (www.npavlovka.ru).
5. Решение вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования (обнародования).
	Глава Новопавловского сельского поселения Белоглинского района
                                Л.А. Склярова

	Председатель Совета Новопавловского сельского
поселения Белоглинского района

                               Л.К. Сулохина

Приложение
УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Новопавловского сельского
поселения Белоглинского района

от 21.06.2021 г. № 28 § 1
ПЕРЕЧЕНЬ

платных услуг, оказываемых МУП «Поселенческий водопровод»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость

(руб.)

	1.
	Врезка в водопроводную сеть

	2 500,00

	2.
	Установка водомера

	982,00

	3.
	Замена водомера

	607,00

	4.
	Промывка водомера
	270,00

Директор МУП

«Поселенческий водопровод»                                                           С.В. Холодный
Калькуляция расходов на оказываемые услуги
МУП «Поселенческий водопровод»
	1. Врезка в водопровод
	2500,00

	1.1
	Расходы на оплату труда
	1300,94

	1.2
	Отчисления на з/плату
	390,54

	1.3
	Общепроизводственные расходы
	97,59

	1.4
	Общехозяйственные расходы
	107,74

	1.5
	Транспортные расходы
	375,69

	Итого расходов

	2272,50

	рентабельность

	227,25

	Итого:

	2500,00

	2. Установка водомера
	982,00

	2.1
	Расходы на оплату труда
	453,22

	2.2
	Отчисления на з/плату
	136,88

	2.3
	Общепроизводственные расходы
	47,46

	2.4
	Общехозяйственные расходы
	52,09

	2.5
	Транспортные расходы
	203,38

	Итого расходов

	893,03

	рентабельность

	89,30

	Итого:

	982,33

	3. Замена водомера
	607,00

	3.1
	Расходы на оплату труда
	209,76

	3.2
	Отчисления на з/плату
	62,96

	3.3
	Общепроизводственные расходы
	40,01

	3.4
	Общехозяйственные расходы
	35,04

	3.5
	Транспортные расходы
	203,67

	Итого расходов

	551,44

	рентабельность

	55,14

	Итого:

	606,58

	4. Промывка водомера
	270,00

	4.1
	Расходы на оплату труда
	111,17

	4.2
	Отчисления на з/плату
	33,57

	4.3
	Общепроизводственные расходы
	16,05

	4.4
	Общехозяйственные расходы
	16,41

	4.5
	Транспортные расходы
	67,77

	Итого расходов

	244,97

	рентабельность

	24,50

	Итого:

	269,57

Директор МУП «Поселенческий водопровод»
С.В. Холодный
Главный бухгалтер
В.А. Рыбалко